



TUOTESPESIFIKAATIO/PRODUKT SPECIFIKATION

TUOTENUMERO/PRODUKT NUMMER:	22950
TUOTE:	VUOKASPRAY ROBERTS 500 ml
PRODUKT:	FORMSPRAY ROBERTS 500 ml
GTIN-koodi/GTIN-kod:	6418630010995 (500 ml pullo/flaska) 6418630010988 (12 x 500 ml tarjotin/bricka)
CN-koodi/CN-kod:	151499900
ALKUPERÄMÄÄ:	Suomi
URSBRUNGLAND:	Finland
TUOTEKUVAUS:	Aerosoli vuokien ja peltien voiteluun
PRODUKT BESKRIVNING:	Aerosol för smörjning av plåtar och formar
AINESOSAT:	Rypsiöljy ja rapsileitiini Ponneaineena on käytetty propaania ja butaania.
INGREDIENSER:	Rypsolja och rapslecitin Som drivgas har använts propan och butan.

RAVINTOSISÄLTÖ*/NÄRINGSINNEHÅLL*:

100 G TUOTETTA SISÄLTÄÄ/100 G AV PRODUKTEN INNEHÅLLER

Energiaa/energi	3700 kJ / 900 kcal
Proteiinia/protein	0 g
Hiilihydraatteja/kolhydrat	0 g
Rasvaa/fett	100 g
• josta tyydyttyneitä/ varav mättade	8 g
• josta kertatyydyttymättömiä/ varav enkelomättade	61 g
• josta monityydyttymättömiä/ varav fleromättade	31 g
Suola/salt (2,5xNa)	0 g

*Ravintosisältö on laskennallinen ja perustuu kirjallisuusarvoihin sekä raaka-ainetoimittajien antamiin tietoihin.

*Näringsvärdet är kalkylerat enligt normvärden och uppgifter från leverantörer.

TEKNISET OMINAISUUDET/TEKNISK DATA:

Peroksidiarvo/ Peroxidvärde (mekvO ₂ /kg)	max. 10
Erukahappo/ Erykasyra (g/kg)	max. 20
3,4 Bentsopyreeni/ 3,4 Benzopyrene (µg/kg)	max. 2,0
Liukenemattomia epäpuhtauksia/ Olösliga orenheter (% m/m)	max. 0,05
Rauta/ järn (mg/kg)	max. 1,5
Kupari/ koppar (mg/kg)	max. 0,1
Happoarvo/ syravärde (mg KOH/g)	max. 0,6
Lyijy/ leda (mg/kg)	max. 0,10
Dioksiinit/dioksiinin kaltaiset (PCBS)/ dioxiner/dioxinliknande ämnen (PCBS) (pg/g)	max. 1,25

MIKROBIOLOGISET ARVOT/MIKROBIOLOGISK DATA:

Kokonaiset bakteerit/totalantal bakterier	<1000 kpl/st/g
Homeet ja hiivat/mögel och jäst	<100 kpl/st/g
E.coli	<10 kpl/st/g
Koliformit/koliformiska bakterier	<10 kpl/st/g
<i>Salmonella</i>	Neg/25 g
<i>Listeria monocytogenes</i>	Neg/25 g

KÄYTTÖOHJE:

Ravistele ennen käyttöä. Suihkutetaan noin 20 senttimetrin etäisyydeltä ohueksi kerrokseksi.

BRUKSANSVISNING:

Skaka innan användning. Sprayas en tunn lager från cirka 20 centimeters avstånd.

SÄILYVYYS JA SÄILYVYYSAIKA:

Säilytetään viileässä tai huoneenlämmössä (<+25°C). Tuote säilyy 2 vuotta valmistuspäivästä.

FÖRVARING OCH HÅLLBARHET:

Förvaras svalt eller i rumstemperatur (<+25°C). Produktens hållbarhet är 2 år från produktionsdag.

PAKKAUKSEN HÄVITTÄMINEN:

Tyhjät aerosolipurkit viedään metallinkeräysastiaan. On tärkeää, että keräykseen tulevat aerosolitölkit ovat tyhjiä. Ennen kuin aerosolipakkaus viedään keräilyastiaan, on huomioitava seuraavat asiat:

1. Aerosolitölkki on tyhjä silloin, kun pakkausta ravistettaessa sen sisällä ei tunnu eikä kuulu hölskymistä ja kun venttiilin nuppia painettaessa ei kuulu pihinää, eikä ulos tule ponnekaasua tai mitään ainetta.

2. Keräykseen vietävästä tölkistä irrotetaan mikäli mahdollista muovinen suojakupu ja myös venttiilinuppi.
3. Tyhjä aerosolitölkki viedään samaan keräilyastiaan kuin muukin metallipakkausromu. Keräykseen kelpaavat tyhjinä sekä alumiiniset että peltiset aerosolitölkit.

Vajaat aerosolitölkit on toimitettava ongelmajätteille tarkoitettuun keräyspisteeseen.

FÖRPACKNINGENS BORTSKAFFANDE:

Tomma aerosolburkar förs till metallinsamlingskärlet. Det är viktigt att aerosolburkarna som kommer till återvinning är tomma. Före aerosolförpackningen förs till insamlingskärlet skall man se till följande saker:

1. Aerosolburken är tom då man skakar på burken och det inte känns eller hörs skvalpande inne i burken, och då man trycker på ventilens knapp och det inte hörs fräsning och det inte kommer ut gas eller annat ämne.
2. Från burken som förs till insamling tas bort locket av plast och ventilknappen om möjligt.
3. Den tomma aerosolburken förs till samma insamlingskärl som annat metallförpackningsavfall. Till insamlingen duger tomma aerosolburkar av både aluminium och plåt.

Halvtomma aerosolburkar skall föras till ett insamlingsställe för problemavfall.

PAKKAUS/LAVAKOKO:

500 ml aerosolipullo
12 x 500 ml tarjotin

PACKNING/PALLSTORLEK:

500 ml aerosolflaska
12 x 500 ml bricka

ALLERGISOIVAT AINESOSAT/ ALLERGIFRAMKALLANDE INGREDIENSER:

	Aineosa sisältää/Ingredienten innehåller	Valmistettu samalla tuotantolinjalla/Producerad på samma linjen
Kala ja kalatuotteet/Fisk och produkter därav	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Äyriäiset ja äyriäistuotteet sekä nilviäiset ja nilviäistuotteet/Kräftdjur och produkter därav och blötdjur och produkter därav	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Kananmuna ja munatuotteet/Ägg och produkter därav	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Soijapavut ja soijapaputuotteet, mikä?/Sojabönor och produkter därav, vad?	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Palkokasvit, mikä?/Baljväxter, vad?	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Lupiini ja lupiinituotteet/Lupin och produkter därav	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Selleri ja sellerituotteet/Selleri och produkter därav	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Seesaminsienet ja seesaminsientuotteet/ Sesamfrön och produkter därav	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Rikkidioksidi ja sulfiitti (yli 10 mg/kg tai 10 mg/l)/Svaveldioxid och sulfit (över 10 mg/kg eller 10 mg/l)	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Sinappi ja sinappituotteet, mikä?/Senap och produkter därav, vad?	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Maapähkinät ja maapähkinätuotteet, pähkinät ja pähkinätuotteet/Jordnöt och produkter därav, nötter och produkter därav	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Maito ja maitotuotteet, mikä?/Mjök och mjökprodukter, vad?	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Vilja ja -tuotteet (myös gluteenittomat), mikä?/Spannmål och -produkter (också glutenfri), vad?	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Mausteet, mikä?/Kryddor, vad?	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Säteilytetty/Bestrålat	<input type="checkbox"/> Kyllä/Ja <input checked="" type="checkbox"/> Ei/Inte	
Tuote sisältää eläinperäisiä ainesosia (ei sovellu vegaani-ruokavaliioon)/Produkter innehåller ingredienser av animaliskt ursprung (inte lämpar sig för vegan diet)	<input type="checkbox"/> Kyllä/Ja <input checked="" type="checkbox"/> Ei/Inte	
Onko lopputuotteen pakkausmerkintöihin lisättävä allergeenivaroituslause, jos tuotetta käytetään elintarvikkeen raaka-aineena/Skulle man använda "Kan innehålla spår av..." -varning, om produkten används som en råvara för en anna livsmedel.	<input type="checkbox"/> Kyllä/Ja <input checked="" type="checkbox"/> Ei/Inte	

Tuote on Euroopan Unionin ja Suomen elintarvikelainsäädännön mukainen.

Produkten är i överensstämmelse med Europeiska och Finska livsmedelslagstiftning.

Tuote ei sisällä EPN asetuksen 1169/2011 liitteessä II mainittuja allergisoivia ainesosia.

Produkten innehåller inte allergiframkallande ämnen enligt EPR förordningen 1169/2011 bilaga II.

Tuote on GMO vapaa. Produkten är GMO fri.

Ristikontaminaatiovaaraa ei ole. Det föreligger ingen fara för korskontaminering.